CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  GERAÇÃO  DE  DADOS,  ATRAVÉS  DE  FERRAMENTA  QUE  PERMITE  A

CONSOLIDAÇÃO DOS BALANCETES CONTÁBEIS EM PADRÃO XML DO SISTEMA AUDESP
DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO. VALOR TOTAL: R$ 17.580,000
(Dezessete mil, quinhentos  e oitenta reais). VIGÊNCIA: 12 MESES. MODALIDADE: DISPENSA
DE  REMESSA  Nº  226/2024.  AMPARO  LEGAL:  ART.  75,  INCISO  II  DA  LEI  FEDERAL  Nº
14.133/2021.

CONTRATO Nº 46/2024 – CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA
DO  SUL  CONTRATADA: INFORMÁTICA  DA  FONTE  COM  E  SERV  LTDA.